
 
 

 

 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

399 / 2022 del 28/10/2022 

Oggetto: PROGRAMMA BIENNALE 2023/2024 ACQUISTI DI BENI E SERVIZI DI AREU AI 
SENSI DELL'ART. 21, COMMI 1, 6 E 7, DEL D. LGS. N. 50 DEL 18 APRILE 2016. 

 

Copia informatica per consultazione Pagina 1 di 6



 
 

 
 

____________________________________________________________________________________ 

OGGETTO: PROGRAMMA BIENNALE 2023/2024 ACQUISTI DI BENI E SERVIZI DI AREU AI 
SENSI DELL'ART. 21, COMMI 1, 6 E 7 DEL D. LGS. N. 50 DEL 18 APRILE 2016. 
____________________________________________________________________________________ 
vista la seguente proposta di deliberazione n. 705/2022, avanzata dal Direttore della 
Unità Struttura Complessa Gestione Approvvigionamenti 

IL DIRETTORE GENERALE 

PREMESSO che AREU è un Ente del S.S.R. disciplinato dall’art. 16 L.R. 30.12.2009 n. 33 e 
s.m.i. e attivato dalla DGR n. 2701/2019 e dalla DGR n. 4078/2020; 

VISTI: 

• il comma 1 dell’art. 21 del D. Lgs. 50/2016 che testualmente dispone “Le 
amministrazioni aggiudicatrici adottano il programma biennale degli acquisti di beni 
e servizi e il programma triennale dei lavori pubblici, nonché i relativi aggiornamenti 
annuali. I programmi sono approvati nel rispetto dei documenti programmatori e in 
coerenza con il bilancio e, per gli enti locali, secondo le norme che disciplinano la 
programmazione economico-finanziaria degli enti”; 

• il comma 6 dell’art. 21 del D. Lgs. 50/2016 che testualmente dispone “Il programma 
biennale di forniture e servizi e i relativi aggiornamenti annuali contengono gli 
acquisti di beni e di servizi di importo unitario stimato pari o superiore a 40.000 euro. 
Nell’ambito del programma, le amministrazioni aggiudicatrici individuano i bisogni 
che possono essere soddisfatti con capitali privati. Le amministrazioni pubbliche 
comunicano, entro il mese di ottobre, l’elenco delle acquisizioni di forniture e servizi 
d’importo superiore a 1 milione di euro che prevedono di inserire nella 
programmazione biennale al Tavolo tecnico dei soggetti di cui all'articolo 9, comma 
2, del decreto legge 24 aprile 2014, n. 66, convertito, con modificazioni, dalla legge 
23 giugno 2014, n. 89, che li utilizza ai fini dello svolgimento dei compiti e delle attività 
ad esso attribuiti. Per le acquisizioni di beni e servizi informatici e di connettività le 
amministrazioni aggiudicatrici tengono conto di quanto previsto dall’articolo 1, 
comma 513, della legge 28 dicembre 2015, n. 208”; 

• il comma 7 dell’art. 21 del D. Lgs. 50/2016 che testualmente dispone “Il programma 
biennale degli acquisti di beni e servizi e il programma triennale dei lavori pubblici, 
nonché i relativi aggiornamenti annuali sono pubblicati sul profilo del committente, 
sul sito informatico del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti e dell’Osservatorio 
di cui all'articolo 213, anche tramite i sistemi informatizzati delle regioni e delle 
provincie autonome di cui all’articolo 29, comma 4”; 

• il DM del Ministero delle Infrastrutture e dei trasporti n. 14 del 16.01.2018 
“Regolamento recante procedure e schemi-tipo per la redazione e la pubblicazione 
del programma triennale dei lavori pubblici, del programma biennale per 
l'acquisizione di forniture e servizi e dei relativi elenchi annuali e aggiornamenti 
annuali”; 

Copia informatica per consultazione Pagina 2 di 6

http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2014_0089.htm#09
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2014_0089.htm#09
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2014_0089.htm#09
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2015_0208_stabilita.htm#513
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2015_0208_stabilita.htm#513
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#029


 
 
 
RICHIAMATI: 

• il DPCM 11.07.2018, che individua espressamente le tipologie di beni e servizi di 
esclusiva competenza dei soggetti aggregatori, con l’indicazione delle soglie per 
ogni singola categoria; 

• la DGR n. XI/6387 del 16.05.2022 “DETERMINAZIONI IN ORDINE AGLI INDIRIZZI DI 
PROGRAMMAZIONE PER L’ANNO 2022” che, nel rispetto delle disposizioni nazionali 
che impongono l’obbligo di acquisto per il tramite esclusivo dei soggetti aggregatori 
regionale ARIA o nazionale CONSIP, ribadisce l’obbligo per le categorie del citato 
DPCM, conferendo ad  ARIA il compito di espletare tali procedure e definisce 
dettagliatamente le modalità e gli ambiti in cui le singole stazioni appaltanti possono 
procedere in autonomia privilegiando comunque le aggregazioni d’acquisto;  

DATO ATTO che sul sito dell’Osservatorio Regionale Contratti è disponibile un modulo che 
consente l’assolvimento degli obblighi di pubblicità previsti dal citato comma 7 dell’art. 
21 e dal comma 2 dell’art. 29 del D. Lgs. 50/2016, nel dettaglio: 

• caricamento delle informazioni relative ai singoli acquisti; 

• produzione delle schede di cui all’allegato II relative appunto al programma 
biennale acquisti di forniture e servizi in formato pubblicabile anche sul sito di AREU; 

• invio delle schede così prodotte al sito del Ministero delle Infrastrutture e dei trasporti 
insieme all’URL di pubblicazione del presente atto deliberativo; 

• trasmissione, contestualmente all’invio delle schede per la pubblicazione, dei dati e 
delle informazioni alla Banca dati SCP MIT-ITACA, in adempimento a quanto previsto 
dal citato art. 21, comma 7 del D. Lgs. 50/2016; 

RICHIAMATA la deliberazione di pari data con cui è stato approvato il “PROGRAMMA 
ACQUISIZIONI BIENNALE 2023-2024 DI BENI E SERVIZI IN ATTUAZIONE DELLE DISPOSIZIONI 
DELL'ART. 21 COMMA 6 DEL D. LGS. 50/2016”, riferito agli acquisti superiori al milione di 
euro; 

DATO ATTO che: 

• alla luce delle disposizioni sopra riportate è stato predisposto, coerentemente con 
gli obiettivi aziendali assegnati annualmente ad AREU e con le funzioni ad essa 
assegnate dall’art. 16 della L. R. 33/2009 e s.m.i., nonché con l’andamento della 
spesa aziendale ricorrente, il programma delle acquisizioni di AREU di beni e servizi 
per il biennio 2023-2024, come da allegato alla presente deliberazione, che ne 
costituisce parte integrante e sostanziale, elaborato secondo il modello Excel messo 
a disposizione sul sito dell’Osservatorio Contratti Pubblici Regionale; 

• il programma così approvato ed il presente provvedimento saranno pubblicati sul 
sito aziendale; 

Copia informatica per consultazione Pagina 3 di 6



 
 
 
PRESO ATTO che il Proponente del procedimento attesta la completezza , la regolarità e 
la legittimità del presente provvedimento; 

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo f.f. e del Direttore Sanitario, resi 
per quanto di specifica competenza ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i.; 

DELIBERA 

Per tutti i motivi in premessa indicati e integralmente richiamati: 

1. di approvare, ai sensi dell’art. 21, comma 6, del D. Lgs. 50/2016 il programma 
biennale 2023-2024 acquisti di beni e servizi di importo unitario stimato superiore ad 
€ 40.000,00, come risulta dall’allegato alla presente deliberazione, che ne costituisce 
parte integrante e sostanziale; 

2. di confermare che il programma biennale 2023-2024 per acquisti di beni e servizi, di 
cui al precedente punto, è coerente con gli obiettivi dell’Agenzia assegnati 
annualmente dalla Regione in conformità con le funzioni attribuite ad AREU dall’art. 
16 della L. R. 33/2009 s.m.i., nonché con l’andamento della spesa aziendale 
ricorrente; 

3. di riservarsi, nel corso del biennio, di aggiornare il programma acquisti di beni e servizi 
2023-2024 a fronte dell’approvazione del BPE, di nuove esigenze sopravvenute 
anche alla luce di eventuali riorganizzazioni e nuove disposizioni normative, nonché 
in funzione degli obiettivi annuali assegnati dalla Regione; 

4. di procedere alla pubblicazione così come disposto dal DM del Ministero delle 
Infrastrutture e dei trasporti n. 14 del 16.01.2018, in attuazione del comma 7 dell’art. 
21 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., sul sito di AREU, sull’Osservatorio Regionale Contratti 
che lo trasmette in automatico al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti; 

5. di dare atto che gli importi delle acquisizioni inserite nella programmazione biennale 
2023-2024 verranno registrati nei bilanci d’esercizio degli anni interessati in funzione 
della durata di ogni contratto, verificati i finanziamenti annuali di parte corrente 
assegnati da Regione Lombardia; 

6. di dare atto che, ai sensi della L. n. 241/1990, responsabile del presente 
procedimento è la dr.ssa Eleonora Zucchinali, Responsabile della S.C. Gestione 
Approvvigionamenti; 

7. di disporre che vengano rispettate tutte le prescrizioni inerenti alla pubblicazione sul 
portale web aziendale di tutte le informazioni e i documenti richiesti e necessari ai 
sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i., c.d. Amministrazione Trasparente; 

8. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio on line 
dell'Agenzia, dando atto che lo stesso è immediatamente esecutivo (ex art. 32 
comma 5 L. n. 69/2009 s.m.i. e art. 17 comma 6 L.R. n. 33/2009).  

Copia informatica per consultazione Pagina 4 di 6



 
 
 

 
 

 
La presente delibera è sottoscritta digitalmente, ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e 
s.m.i., da: 
 
Il Direttore Amministrativo Andrea Albonico 
 
Il Direttore Sanitario Giuseppe Maria Sechi 
 
Il Direttore Generale Alberto Zoli 
 
 

Copia informatica per consultazione Pagina 5 di 6



Apporto di capitale privato

115135409602017000

03
2023 0 1 0 ITC4C 2 92210000

GESTIONE DEL 

SISTEMA RADIO A 

SUPPORTO 

DELL'EMERGENZA 

URGENZA REGIONE 

LOMBARDIA

1 ZCCLNR70A44A794O 72 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ######## ######## ######## 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0000224549

AZIENDA REGIONALE PER 

L'INNOVAZIONE E GLI 

ACQUISTI SPA - IN BREVE 

ARIA SPA

0,00

115135409602017000

07
2023 0 1 0 ITC4C 2 64210000

ADESIONE 

CONVENZIONE 

CONSIP TELEFONIA 

FISSA 5 - non 

possibile aderire 

quindi gara ARIA

1 ZCCLNR70A44A794O 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800000,00 800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0000224549

AZIENDA REGIONALE PER 

L'INNOVAZIONE E GLI 

ACQUISTI SPA - IN BREVE 

ARIA SPA

0,00

115135409602017000

08
2023 0 1 0 ITC4C 2 72720000

ADESIONE 

CONVENZIONE SPC -  
1 ZCCLNR70A44A794O 84 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ######## ######## ######## 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0000226120

CONSIP SPA A SOCIO 

UNICO
0,00

115135409602017000

13
2023 0 1 0 ITC4C 2 60100000

GESTIONE DEI 

TRASPORTI  SANITARI 

REGIONALI (NON 

EMERGENZA) 

CONTINUITA' 

ASSISTENZIALE E 

PRESTAZIONI 

SANITARIE NON 

URGENTI- ANALISI IN 

CORSO VALORE DA 

DEFINIRE - DEFINITO 

VALORE DEL 

TRASPORTO 

DIALIZZATI - 

AGGIUNTO COSTO 

PRESUNTO DI € 

4.000.000,00 PER 

ATTIVAZIONE 6 ASST 

ANNO 2023

1 ZCCLNR70A44A794O 24 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ######## ######## 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0000224549

AZIENDA REGIONALE PER 

L'INNOVAZIONE E GLI 

ACQUISTI SPA - IN BREVE 

ARIA SPA

0,00

115135409602019000

00
2023 0 1 0 ITC4C 1 33190000

FORNITURA 

CONTENITORI 
1 ZCCLNR70A44A794O 24 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260000,00 260000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0000224549

AZIENDA REGIONALE PER 

L'INNOVAZIONE E GLI 
0,00

115135409602022000

01
2023 0 1 0 ITC4C 2 66516400

ASSICURAZIONE RCA 

ARD
2 ZCCLNR70A44A794O 72 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466666,67 466666,67 ######## 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0000224549

AZIENDA REGIONALE PER 

L'INNOVAZIONE E GLI 

ACQUISTI SPA - IN BREVE 

ARIA SPA

0,00

115135409602022000

02
2022 0 1 0 ITC4C 1 48820000

Acquisto con 

manutenzione ed 

assistenza di 

Dashcam

1 ZCCLNR70A44A794O 36 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 733996,67 159800,00 306283,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

115135409602022000

03
2023 0 1 1 ITC4C 1 33195100

Noleggio Monitor 

Multiparamterico
1 ZCCLNR70A44A794O 108 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 ######## 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

115135409602022000

03
2023 0 1 1 ITC4C 1 33195100

Noleggio Monitor 

Multiparamterico
1 ZCCLNR70A44A794O 108 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22222,22 22222,22 155555,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

115135409602022000

04
2024 0 1 0 ITC4C 2 85140000

SERVIZIO DI RITIRO, 

TRASFERIMENTO E 
1 ZCCLNR70A44A794O 48 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ######## ######## ######## 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0000224549

AZIENDA REGIONALE PER 

L'INNOVAZIONE E GLI 
0,00

115135409602023000

01
2023 0 1 0 ITC4C 1 34144000

Noleggio mezzi di 

soccorso destinati a 

tutto il territorio della 

Regione Lombardia

2 ZCCLNR70A44A794O 72 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208333,33 416666,66 ######## 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00

115135409602023000

02
2023 0 1 0 ITC4C 1 35113410 FFP2/3 1 ZCCLNR70A44A794O 12 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ######## 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0000224549

AZIENDA REGIONALE PER 

L'INNOVAZIONE E GLI 
0,00

115135409602023000

03
2023 0 1 0 ITC4C 1 35113410 GUANTI 1 ZCCLNR70A44A794O 12 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ######## 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0000224549

AZIENDA REGIONALE PER 

L'INNOVAZIONE E GLI 
0,00

115135409602023000

04
2023 0 1 0 ITC4C 1 35113410

MASCHERINE 

CHIRURGICHE
1 ZCCLNR70A44A794O 12 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ######## 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0000224549

AZIENDA REGIONALE PER 

L'INNOVAZIONE E GLI 
0,00

115135409602023000

05
2023 0 1 0 ITC4C 2 75251110

Adesione procedura 

ASST Papa Giovanni 
1 ZCCLNR70A44A794O 96 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ######## 121406,25 161875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

115135409602023000

06
2023 0 1 0 ITC4C 2 30199770

BUONI PASTO 

CONSIP
1 ZCCLNR70A44A794O 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199125,00 398250,00 597375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

115135409602024000

01
2024 0 1 0 ITC4C 1 35113410 TUTE 1 ZCCLNR70A44A794O 12 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ######## 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0000224549

AZIENDA REGIONALE PER 

L'INNOVAZIONE E GLI 

ACQUISTI SPA - IN BREVE 

ARIA SPA

0,00

115135409602024000

03
2024 0 1 0 ITC4C 2 60424110

TRASPORTO ORGANI 

ED EQUIPES ALA 
1 ZCCLNR70A44A794O 48 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 966666,67 ######## ######## 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0000224549

AZIENDA REGIONALE PER 

L'INNOVAZIONE E GLI 
0,00

2023 0 1 0 ITC4C 2 90900000 SERVIZI DI PULIZIE 1 ZCCLNR70A44A794O 48 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17778,00 106670,00 302232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0000224549
AZIENDA REGIONALE PER 

L'INNOVAZIONE E GLI 
0,00

2023 0 1 0 ITC4C 2 98341130
SERVIZI DI 

GUARDIANIA
1 ZCCLNR70A44A794O 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66667,00 100000,00 133333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0000224549

AZIENDA REGIONALE PER 

L'INNOVAZIONE E GLI 
0,00

2024 0 1 0 ITC4C 2 98341140
SERVIZI DI VIGILANZA 

ARMATA
1 ZCCLNR70A44A794O 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140000,00 210000,00 280000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0000224549

AZIENDA REGIONALE PER 

L'INNOVAZIONE E GLI 
0,00

2023 0 1 0 ITC4C 2 64212000
ICT .SERVIZI DI 

TELEFONIA MOBILE 
1 ZCCLNR70A44A794O 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140000,00 240000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0000226120

CONSIP SPA A SOCIO 

UNICO
0,00

2023 0 1 0 ITC4C 2 79800000
SERVIZI DI STAMPA E 

AFFINI
1 ZCCLNR70A44A794O 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110000,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0000224549

AZIENDA REGIONALE PER 

L'INNOVAZIONE E GLI 

ACQUISTI SPA - IN BREVE 

ARIA SPA

0,00

2024 0 1 0 ITC4C 2 79540000
SERVIZI DI 

TRADUZIONE
1 ZCCLNR70A44A794O 48 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 120000,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2023 0 1 0 ITC4C 2 79620000
PERSONALE 

TEMPORANEO
1 ZCCLNR70A44A794O 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0000224549

AZIENDA REGIONALE PER 

L'INNOVAZIONE E GLI 
0,00

2023 0 1 0 ITC4C 1 18931100
MATERIALE 

ECONOMALE VARIO - 
1 ZCCLNR70A44A794O 12 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2023 0 1 0 ITC4C 1 33171000 TRAPANI INTRAOSSEA 1 ZCCLNR70A44A794O 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102186,00 102186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2023 0 1 0 ITC4C 1 85140000

SERVIZIO DI 

SUPPORTO 

PSICOLOGICO

1 ZCCLNR70A44A794O 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 60000,00 95000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2024 0 1 0 ITC4C 2 80500000

FORMAZIONE 

BENESSERE IN 

EMERGENZA 

1 ZCCLNR70A44A794O 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 53333,00 13334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2024 0 1 0 ITC4C 2 80500000
FORMAZIONE GUIDA 

SICURA 
1 ZCCLNR70A44A794O 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16250,00 65000,00 48750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2023 0 1 0 ITC4C 1 39711100
FRIGORISCALDATORI 

PORTATILI
1 ZCCLNR70A44A794O 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65000,00 65000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2023 0 1 0 ITC4C 1 33172000 ASPIRATORI SECRETI 1 ZCCLNR70A44A794O 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2023 0 1 0 ITC4C 1 34113000
VEICOLI AZIENDALI - 

VARIE UNITA' MOBILI
1 ZCCLNR70A44A794O 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0 1 0 ITC4C 1 48218000 LICENZE SAS 1 ZCCLNR70A44A794O 12 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0000226120
CONSIP SPA A SOCIO 

UNICO
0,00

2023 0 1 0 ITC4C 2 72267000
LICENZE 

MANUTENZIONE 
1 ZCCLNR70A44A794O 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90000,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2024 0 1 0 ITC4C 2 63510000 AGENZIA VIAGGI 1 ZCCLNR70A44A794O 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0000224549

AZIENDA REGIONALE PER 

L'INNOVAZIONE E GLI 

ACQUISTI SPA - IN BREVE 

ARIA SPA

0,00

2023 0 1 0 ITC4C 1 39150000
ARREDI UFFICI E 

ALTRO
1 ZCCLNR70A44A794O 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0000224549

AZIENDA REGIONALE PER 

L'INNOVAZIONE E GLI 
0,00

2023 0 1 0 ITC4C 1 55300000
SERVIZIO DI 

RISTORAZIONE 
1 ZCCLNR70A44A794O 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30250,00 33000,00 2750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 GARA MINISTERO 0,00

2023 0 1 0 ITC4C 1 98392000
TRASLOCO E 

FACCHINAGGIO
1 ZCCLNR70A44A794O 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2023 0 1 0 ITC4C 2 73220000

ANALISI E RICERCA 

COORDINAMENTO 

SCIENTIFICO

2 ZCCLNR70A44A794O 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42000,00 38500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2023 0 1 0 ITC4C 2 73220000

CONSULENZA PER 

PROGETTAZIONE 

EUROPEA

2 ZCCLNR70A44A794O 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2023 0 1 0 ITC4C 2 72220000
CONSULENZA SW 

OBIETTIVI
2 ZCCLNR70A44A794O 60 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19500,00 19500,00 45500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0000224549

AZIENDA REGIONALE PER 

L'INNOVAZIONE E GLI 
0,00

2023 0 1 0 ITC4C 2 79620000
PERSONALE 

TEMPORANEO
1 ZCCLNR70A44A794O 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315000,00 315000,00 315000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2024 0 1 0 ITC4C 2 66510000 ALL RISKS 1 ZCCLNR70A44A794O 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0000224549
AZIENDA REGIONALE PER 

L'INNOVAZIONE E GLI 
0,00

NUMERO intervento 

CUI *

Annualità nella 

quale si 

prevede di dare 

avvio alla 

procedura di 

affidamento *

Sogget

to a 

CUP *

Codic

e CUP

Acquisto 

ricompre

so 

nell'impo

rto 

compless

ivo di un 

lavoro o 

di altra 

acquisizi

one 

presente 

in 

program

mazione 

di lavori, 

forniture 

e servizi 

*

CUI 

lavoro o 

altra 

acquisizi

one  nel 

cui 

importo 

complessi

vo 

l'acquisto 

è 

eventualm

ente 

ricompres

o

lotto 

funzi

onale 

*

Ambito 

geografic

o di 

esecuzio

ne 

dell'acqu

isto *

Settore * CPV (5) *

DESCRIZIONE 

DELL'ACQUISTO 

*

Livello di 

priorità *

CENTRALE DI COMMITTENZA O 

SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE 

SI FARA' RICORSO PER 

L'ESPLETAMENTO DELLA 

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

Primo anno *
Secondo 

anno *

Costi su 

annualità 

successive *

Primo anno *

Responsabile del 

Procedimento *

Durata del 

contratto *

L'acquisto è 

relativo a 

nuovo 

affidamento 

di contratto 

in essere *

risorse derivanti da entrate aventi 

destinazione vincolata per legge

risorse derivanti da entrate acquisite 

mediante contrazione di mutuo

Primo anno *

stanziamenti di bilancio
finanziamenti ai sensi dell'art.3 del DL 

310/1990 convertito dalla L 403/1990

risorse derivanti da trasferimento di 

immobili 
Altra tipologia

Ricorso a centrale di 

Committenza *

risorse acquisite mediante apporti di 

capitali privati

Secondo 

anno *

Costi su 

annualità 

successive *

Primo anno *

Acquisto aggiunto o 

variato a seguito di 

modifica 

programma

Note Spese già sostenute*

Primo anno *
Secondo 

anno *

Costi su 

annualità 

successive *

Primo anno *
Secondo 

anno *

Costi su 

annualità 

successive *

Secondo anno 

*

Costi su 

annualità 

successive *

Tipologia codice AUSA denominazione
Secondo 

anno *

Costi su 

annualità 

successive *

Primo anno *
Secondo 

anno *

Costi su 

annualità 

successive *

Copia informatica per consultazione Pagina 6 di 6


